
Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
8/2011(III.29.) számú önkormányzati rendelete  

a 2011. évi szennyvízcsatorna szolgáltatás díjáról  szóló 10/2010. (XII. 13.) számú 
önkormányzati rendelet kiegészítéséről 

 
 
Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete az árak megállpaításáról szóló 1990. 
évi LXXXVIII törvény 7.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazáűs alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló  1990. évi LXV törvény 16.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
 

1.§ 
A 2011. évi szennyvízcsatorna szolgáltatás díjáról szóló 10/2010.(XII.13.) számú 
önkormányzati rendelet a következő 1/A §-sal egészül ki: 
 
1/A.§ 

(1) Locsolási kedvezmény jár a lakossági fogyasztók részére a locsolási célra május 
1-je és  szeptember 30-a közötti időszakban fogyasztott ivóvízmennyiség után. 

(2) A locsolási kedvezmény mértéke az (1) bekezdésben meghatározott időszakban 
fogyasztott ivóvízmennyiség 10 %-a. 

 
 

2.§. 
E rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
                 Dr. Horváth Éva       Németh Sándor 
                    Jegyző           Polgármester 
 
 
 
 
 
Kihirdetve: Felsőpáhok, március 29. 
 
 
                 Dr. Horváth Éva  
                     Jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


